
1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 5 006,38
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Oświata i wychowanie 5 006,38
80101 Szkoły podstawowe 5 006,38

dochody bieżące z tego: 5 006,38
Pozostałe odsetki (od zatrzymanego wadium) /§ 0920/ 6,38

Wpływy z różnych dochodów (zatrzymanie wadium w związku z odstąpieniem 
wykonawcy od realizacji inwestycji pn. "Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej na terenie Gminy Jasienica Rosielna" współfinansowanej 
ze środków EFRR w ramach RPO WP na lata 2007-2013) /§ 0979/

5 000,00

5 006,38

2. Zmniejsza się dochody budżetowe o kwotę 111 950,80
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Gospodarka mieszkaniowa 6 246,29
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 6 246,29

dochody majątkowe z tego: 6 246,29
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (realizacja 
inwestycji pn. "Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie 
Gminy Jasienica Rosielna" współfinansowanej ze środków EFRR w ramach RPO 
WP na lata 2007-2013) /§ 6207/

6 246,29

Oświata i wychowanie 105 704,51
80101 Szkoły podstawowe 105 704,51

dochody majątkowe z tego: 105 704,51
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust. 3 pkt 5 i 
6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (realizacja 
inwestycji pn. "Nowoczesny rozwój placówek oświatowych w Gminie Jasienica 
Rosielna dzięki inwestycjom w przebudowę, modernizację i wyposażenie" 
współfinansowanej ze środków EFRR w ramach RPO WP na lata 2007-2013) /§ 
6207/

105 704,51

111 950,80

3. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 135 547,45
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Oświata i wychowanie 43 765,00
80101 Szkoły podstawowe 41 000,00

wydatki majątkowe,  w tym: 41 000,00

OGÓŁEM

Uchwała  Nr XLI/327/2014
Rady Gminy Jasienica Rosielna

z dnia 24 czerwca 2014 r.

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2014 r.

Działając na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
/Dz. U. z 2013 r. poz. 594 z późn. zm./ oraz art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych /Dz. U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm./

Rada Gminy w Jasienicy Rosielnej uchwala co następuje:

§ 1

801

801

OGÓŁEM

700

801

1



1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne (realizacja inwestycji pn. "Nowoczesny 
rozwój placówek oświatowych w Gminie Jasienica Rosielna dzięki inwestycjom 
w przebudowę, modernizację i wyposażenie" współfinansowanej ze środków 
EFRR w ramach RPO WP na lata 2007-2013) 

41 000,00

§ 6050 36 000,00
§ 6059 5 000,00

80110 Gimnazja 2 765,00
wydatki bieżące,  w tym: 2 765,00
1.Wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 2 765,00
-  wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 2 765,00

§ 4260 2 765,00
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 91 782,45

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 91 782,45
wydatki majątkowe,  w tym: 91 782,45
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne 91 782,45

§ 6050 91 782,45
135 547,45

4. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 242 491,87
Dział Rozdział W Y S Z C Z E G Ó L N I E N I E Kwota w zł

Gospodarka mieszkaniowa 119 355,26
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 119 355,26

wydatki majątkowe,  w tym: 119 355,26
1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne (realizacja inwestycji pn. 
"Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej na terenie Gminy 
Jasienica Rosielna" współfinansowanej ze środków EFRR w ramach RPO WP na 
lata 2007-2013) 

119 355,26

§ 6057 6 246,28
§ 6059 113 108,98

Oświata i wychowanie 123 136,61
80101 Szkoły podstawowe 123 136,61

wydatki majątkowe,  w tym: 123 136,61

1.Inwestycje i zakupy inwestycyjne (realizacja inwestycji pn. "Nowoczesny 
rozwój placówek oświatowych w Gminie Jasienica Rosielna dzięki inwestycjom 
w przebudowę, modernizację i wyposażenie" współfinansowanej ze środków 
EFRR w ramach RPO WP na lata 2007-2013) 

123 136,61

§ 6057 115 032,01
§ 6059 8 104,60

242 491,87

Nadzór nad wykonaniem  uchwały  powierza się Komisjom Rady Gminy.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia
§ 4

OGÓŁEM

§ 2

OGÓŁEM

700

Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.

801

900

§ 3

2


